
 

 

Kroužek „Malý kuchařík“ 

 

Vážení rodiče, 

 
rádi bychom Vám představili kroužek ,,Malý kuchařík“, který je vhodný pro 

všechny chlapce i děvčata, kteří jsou kreativní a rádi doma pomáhají 

s domácností. 

V kroužku ,,Malý kuchařík“ se děti naučí samostatně připravovat slané i sladké 
pokrmy. Každý ,,kuchařík“ obdrží svou kuchařku, do které si budeme zapisovat 

všechny recepty, které budeme připravovat.  

Kroužek bude probíhat každý lichý čtvrtek vždy od 15:00 – 17:00 hod.,  

v Klubu dětí a mládeže Prušánky, pro děti 1.-3.třídy.  

Cena kroužku 800,- / pololetí. V ceně zahrnuta kuchařka a veškeré suroviny pro 

přípravu pokrmů.  

Začínáme 26.09.2024.  



 

 

Výtvarně tvořivý kroužek ,,ŠIKULÍNEK´´ 
 

Vážení rodiče, 

 

rádi bychom Vám představili výtvarně tvořivý kroužek ,,ŠIKULÍNEK´´, který je 

vhodný pro všechny chlapce i děvčata, kteří chtějí rozvíjet svou kreativitu, 

fantazii a své výtvarné dovednosti. Tvořit budeme v souladu s ročními 

obdobími, svátky a tradicemi. Budeme používat různé druhy papírů, barviček a 

materiálů. 

Kroužek bude probíhat každý sudý čtvrtek vždy od 14:00 – 16:00 hod., 

v učebně ZŠ Prušánky, pro děti 1.-3.třídy. 

Cena kroužku 800,-/ pololetí. V ceně zahrnut veškerý materiál na tvoření. 

 

Začínáme 19.09.2024. 


